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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ГЕРБИ»

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
23.10.2024 № 19
п. Герби
Об утверждении Перечня объектов муниципального имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в муниципальную собственность сельского поселения «Поселок Герби» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения «Поселок Герби» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1. Утвердить, прилагаемый Перечень муниципального имущества, подлежащего безвозмездной
 передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в муниципальную собственность сельского поселения «Поселок Герби» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов
                                       Э.Х. Сайфутдинова

Глава сельского поселения

        Э.Х.Сайфутдинова
                                                                                                                        УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                                                            Решением Совета депутатов

 сельского поселения «Поселок Герби»

                                                                                                                                                            Верхнебуреинского муниципального

                                                                                                                                          района Хабаровского края

                                                                                                                                от 23.10.2024г. № 19
ПЕРЕЧЕНЬ

Объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в муниципальную собственность сельского поселения «Поселок Герби» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местоположения
	Год ввода в эксплуатацию, выпуск
	Количество штук
	Цена за ед.
	Балансовая стоимость, рублей
	Остаточная стоимость, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	«Тротуар с покрытием из брусчатки» проект «Обустройство площади перед клубом п.Герби»
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Герби
	2024 год
	1
	2 485 490,00
	2 485 490,00
	2 485 490,00

	2.
	«Тротуар с покрытием из брусчатки» проект «Обустройство площади перед зданием ЖД вокзала п.Герби»
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Герби
	2024 год
	1
	2 485 490,00
	2 485 490,00
	2 485 490,00

	
	Всего:
	
	
	
	4 970 980,00
	4 970 980,00
	4 970 980,00



